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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

2 - ZMP w Ratownictwie Wodnym BLOK I 11/12/2010 - 8:30

Konkurencja 1 Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami Open
11/12/2010 - 8:30 Wyniki
Rekord Polski 2:07.68 Gołębiowska Joanna WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 2:11.80 Gogolin Patrycja WOKNU Ruda Śląska 15/3/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. PoŜarowszczyk Beata 91 Dolnośląskie WOPR 2:15.18 31.31 33.54 34.83 35.50
2. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR 2:20.86 33.05 35.46 36.24 36.11
3. Zyga Paulina 94 Mazowieckie WOPR II 2:24.82 33.49 36.63 37.07 37.63
4. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 2:25.24 33.66 36.45 38.01 37.12
5. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 2:26.58 33.42 36.36 38.06 38.74
6. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 2:27.30 34.58 37.62 37.84 37.26
7. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 2:32.17 34.13 38.39 40.19 39.46
8. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 2:32.48 34.27 38.56 39.97 39.68
9. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 2:33.46 34.79 38.36 39.11 41.20

10. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 2:33.54 35.70 39.12 39.70 39.02
11. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 2:34.74 34.00 39.41 40.82 40.51
12. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin 2:35.03 36.87 39.14 39.76 39.26
13. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 2:35.80 36.14 39.64 40.56 39.46
14. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:36.15 36.43 40.04 40.59 39.09
15. Fabisiak Lilianna 89 Wielkopolskie WOPR 2:36.73 34.85 39.63 41.05 41.20
16. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 2:38.28 36.41 40.23 41.06 40.58
17. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 2:38.77 36.90 40.57 41.35 39.95
18. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 2:38.81 35.44 39.16 42.19 42.02
19. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 2:39.52 37.16 40.55 41.72 40.09
20. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 2:39.53 35.28 40.00 41.91 42.34
21. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 2:39.91 36.78 40.42 42.12 40.59
22. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 2:40.42 37.15 40.70 41.77 40.80
23. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 2:41.83 37.81 40.42 41.92 41.68
24. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 2:42.23 35.44 40.14 43.42 43.23
25. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 2:42.59 36.37 42.05 42.02 42.15
26. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 2:42.66 36.89 41.13 42.29 42.35
27. Lebiedzka Kornelia 90 Śląskie WOPR I 2:46.67 37.80 42.10 43.62 43.15
28. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 2:47.12 38.31 41.73 44.01 43.07
29. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 2:48.94 37.92 41.64 44.33 45.05
30. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:50.14 37.51 42.51 45.25 44.87
31. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:51.99 38.79 44.63 45.62 42.95
32. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:52.94 38.04 42.78 45.50 46.62
33. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 2:53.88 38.35 43.40 45.18 46.95
34. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 2:55.24 38.87 43.49 46.40 46.48
35. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:55.44 39.94 43.13 46.12 46.25
36. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 3:01.68 38.79 45.63 48.47 48.79
37. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 3:13.77 43.26 50.47 51.18 48.86
38. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 3:22.13 43.33 49.73 53.99 55.08
39. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 3:31.03 44.87 54.14 56.78 55.24
40. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 3:38.94 48.07 54.94 58.50 57.43
41. Owczarek Karina 98 śyrardowskie WOPR 4:10.15 53.81 1:03.92 1:06.73 1:05.69
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 1, Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami

Konkurencja 1 Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami Junior
11/12/2010 - 8:30 Wyniki
Rekord Polski 2:07.68 Gołębiowska Joanna WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 2:11.80 Gogolin Patrycja WOKNU Ruda Śląska 15/3/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. PoŜarowszczyk Beata 91 Dolnośląskie WOPR 2:15.18 31.31 33.54 34.83 35.50
2. Zyga Paulina 94 Mazowieckie WOPR II 2:24.82 33.49 36.63 37.07 37.63
3. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 2:25.24 33.66 36.45 38.01 37.12
4. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 2:27.30 34.58 37.62 37.84 37.26
5. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 2:32.17 34.13 38.39 40.19 39.46
6. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 2:32.48 34.27 38.56 39.97 39.68
7. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 2:33.46 34.79 38.36 39.11 41.20
8. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 2:33.54 35.70 39.12 39.70 39.02
9. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 2:34.74 34.00 39.41 40.82 40.51

10. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 2:35.80 36.14 39.64 40.56 39.46
11. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:36.15 36.43 40.04 40.59 39.09
12. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 2:38.28 36.41 40.23 41.06 40.58
13. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 2:38.77 36.90 40.57 41.35 39.95
14. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 2:38.81 35.44 39.16 42.19 42.02
15. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 2:39.91 36.78 40.42 42.12 40.59
16. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 2:40.42 37.15 40.70 41.77 40.80
17. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 2:41.83 37.81 40.42 41.92 41.68
18. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 2:42.23 35.44 40.14 43.42 43.23
19. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 2:42.59 36.37 42.05 42.02 42.15
20. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 2:42.66 36.89 41.13 42.29 42.35
21. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 2:47.12 38.31 41.73 44.01 43.07
22. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 2:48.94 37.92 41.64 44.33 45.05
23. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:50.14 37.51 42.51 45.25 44.87
24. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:51.99 38.79 44.63 45.62 42.95
25. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:52.94 38.04 42.78 45.50 46.62
26. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 2:53.88 38.35 43.40 45.18 46.95
27. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 2:55.24 38.87 43.49 46.40 46.48
28. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:55.44 39.94 43.13 46.12 46.25
29. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 3:01.68 38.79 45.63 48.47 48.79
30. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 3:13.77 43.26 50.47 51.18 48.86
31. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 3:22.13 43.33 49.73 53.99 55.08
32. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 3:31.03 44.87 54.14 56.78 55.24
33. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 3:38.94 48.07 54.94 58.50 57.43

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 200m pływanie z przeszkodami Open
11/12/2010 - 9:09 Wyniki
Rekord Polski 1:55.69 Szymankiewicz Norbert WOWIE Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:57.37 Niewiński Marcin WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 2:04.08 28.83 31.23 32.15 31.87
2. Mazurek Jarosław 79 WOPR Lublin 2:04.25 29.28 31.70 32.76 30.51
3. Grabowicz Łukasz 90 Kujawsko-Pomorskie WOPR 2:04.27 28.53 32.13 32.49 31.12
4. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 2:04.81 29.02 31.75 32.25 31.79
5. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 2:04.97 28.90 32.10 32.25 31.72
6. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 2:05.17 29.17 32.30 32.71 30.99
7. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 2:07.52 29.15 32.28 33.18 32.91
8. Przyborowski Piotr 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 2:07.80 27.68 33.67 33.04 33.41
9. Szczypiński Marcin 86 Śląskie WOPR I 2:09.50 30.44 32.46 33.21 33.39

10. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:09.61 31.02 31.77 33.37 33.45
11. Kwaśniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR I 2:10.79 29.84 32.47 34.21 34.27
12. Kula Arkadiusz 90 Śląskie WOPR I 2:11.06 29.74 32.89 34.39 34.04
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 200m pływanie z przeszkodami, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:12.50 30.53 33.10 34.64 34.23
14. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 2:14.18 30.14 33.86 35.00 35.18
15. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 2:14.77 32.12 33.95 34.58 34.12
16. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR 2:14.81 32.02 34.70 34.83 33.26
17. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 2:15.22 30.51 33.48
18. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 2:15.87 30.88 35.13 35.74 34.12
19. Wiencek Tomasz 90 Śląskie WOPR II 2:15.90 30.85 33.54 36.06 35.45
20. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 2:17.64 31.07 34.46 36.35 35.76
21. PoŜniak Nikolaj Dolnośląskie WOPR 2:18.15 31.82 35.03 36.08 35.22
22. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 2:18.51 30.88 34.60 36.79 36.24
23. Ciećka Patryk 93 WOPR Augustów 2:18.67 32.28 36.70 37.27 32.42
24. Czerski Jacek 89 Dolnośląskie WOPR 2:20.27 32.69 34.49 35.76 37.33
25. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 2:20.50 31.60 34.79 36.30 37.81
26. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 2:20.60 31.73 35.98 36.90 35.99
27. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 2:20.86 31.38 36.24 38.00 35.24
28. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 2:21.28 32.59 34.85 36.44 37.40
29. MęŜyk Edziuś 84 Dolnośląskie WOPR 2:22.17 32.32 36.28 37.51 36.06
30. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 2:22.55 30.71 35.03 38.44 38.37
31. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:22.85 31.75 36.66 38.48 35.96
32. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 2:25.23 31.78 35.68 38.57 39.20
33. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 2:26.03 31.40 36.37 38.38 39.88
34. Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR 2:26.60 32.41 37.00 38.63 38.56
35. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 2:27.95 33.68 38.28 39.81 36.18
36. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:28.03 34.20 38.44 39.21 36.18
37. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 2:30.02 30.80 35.22 35.50 48.50
38. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 2:30.53 34.51 38.31 39.04 38.67
39. Balcerzak Piotr 88 Wielkopolskie WOPR 2:31.57 33.54 38.25 39.69 40.09
40. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 2:32.55 32.64 38.17 40.79 40.95
41. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 2:32.61 33.40 37.59 40.54 41.08
42. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 2:33.30 32.12 37.75 40.88 42.55
43. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 2:33.58 34.05 38.20 40.69 40.64
44. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:33.63 33.43 38.75 40.93 40.52
45. Sass Mateusz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:33.91 36.63 38.89 40.12 38.27
46. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 2:34.09 34.57 37.76 41.75 40.01
47. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 2:35.02 34.95 39.10 40.84 40.13
48. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:35.68 35.07 39.29 40.73 40.59

Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 2:35.68 34.95 39.90 41.40 39.43
50. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 2:35.96 35.90 38.97 40.52 40.57
51. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:37.94 33.12 38.40 42.72 43.70
52. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:38.74 33.80 40.88 42.29 41.77
53. Czuprn Jacek 88 Sport-Figielski Warszawa 2:39.05 35.76 39.17 40.68 43.44
54. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 2:42.03 34.05 39.54 44.12 44.32
55. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 2:45.12 36.38 42.92 44.34 41.48
56. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:45.64 36.44 41.91 43.91 43.38
57. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 2:46.18 34.97 41.46 45.69 44.06
58. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 2:47.31 35.18 40.63 45.98 45.52
59. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 2:53.35 35.47 40.92 46.83 50.13
60. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 2:53.58 36.99 42.98 46.55 47.06
61. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 2:54.36 44.76 45.19
62. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 3:11.23 41.76 47.32 50.19 51.96
63. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 3:12.28 41.31 49.81 53.65 47.51
64. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 3:18.75 42.43 48.80 52.01 55.51
65. Serafin Jakub 97 śyrardowskie WOPR 3:31.98 48.61 55.04 55.81 52.52
66. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 3:35.16 45.39 54.67 58.98 56.12
67. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR Warszawa4:04.94 54.37 1:00.53 1:06.06 1:03.98

DYSKW. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin
P1 - ominięcie przeszkody / przepłyniecie nad przeszkodą  (Czas: 10:40)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 200m pływanie z przeszkodami

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 200m pływanie z przeszkodami Junior
11/12/2010 - 9:09 Wyniki
Rekord Polski 1:55.69 Szymankiewicz Norbert WOWIE Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:57.37 Niewiński Marcin WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 2:04.08 28.83 31.23 32.15 31.87
2. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 2:04.97 28.90 32.10 32.25 31.72
3. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 2:05.17 29.17 32.30 32.71 30.99
4. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 2:07.52 29.15 32.28 33.18 32.91
5. Przyborowski Piotr 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 2:07.80 27.68 33.67 33.04 33.41
6. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:09.61 31.02 31.77 33.37 33.45
7. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:12.50 30.53 33.10 34.64 34.23
8. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 2:14.77 32.12 33.95 34.58 34.12
9. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 2:15.22 30.51 33.48

10. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 2:15.87 30.88 35.13 35.74 34.12
11. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 2:17.64 31.07 34.46 36.35 35.76
12. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 2:18.51 30.88 34.60 36.79 36.24
13. Ciećka Patryk 93 WOPR Augustów 2:18.67 32.28 36.70 37.27 32.42
14. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 2:20.50 31.60 34.79 36.30 37.81
15. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 2:20.60 31.73 35.98 36.90 35.99
16. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 2:20.86 31.38 36.24 38.00 35.24
17. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:22.85 31.75 36.66 38.48 35.96
18. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 2:25.23 31.78 35.68 38.57 39.20
19. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 2:26.03 31.40 36.37 38.38 39.88
20. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 2:27.95 33.68 38.28 39.81 36.18
21. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:28.03 34.20 38.44 39.21 36.18
22. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 2:32.55 32.64 38.17 40.79 40.95
23. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 2:32.61 33.40 37.59 40.54 41.08
24. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 2:33.30 32.12 37.75 40.88 42.55
25. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 2:33.58 34.05 38.20 40.69 40.64
26. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:33.63 33.43 38.75 40.93 40.52
27. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:35.68 35.07 39.29 40.73 40.59

Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 2:35.68 34.95 39.90 41.40 39.43
29. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 2:35.96 35.90 38.97 40.52 40.57
30. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:37.94 33.12 38.40 42.72 43.70
31. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 2:38.74 33.80 40.88 42.29 41.77
32. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 2:42.03 34.05 39.54 44.12 44.32
33. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 2:45.12 36.38 42.92 44.34 41.48
34. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 2:46.18 34.97 41.46 45.69 44.06
35. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 2:47.31 35.18 40.63 45.98 45.52
36. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 2:53.35 35.47 40.92 46.83 50.13
37. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 2:53.58 36.99 42.98 46.55 47.06
38. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 2:54.36 44.76 45.19
39. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 3:11.23 41.76 47.32 50.19 51.96
40. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 3:12.28 41.31 49.81 53.65 47.51
41. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 3:18.75 42.43 48.80 52.01 55.51
42. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 3:35.16 45.39 54.67 58.98 56.12
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 3 Kobiet, 4 x 50m Sztafeta z przeszkodami Open
11/12/2010 - 10:23 Wyniki
Rekord Polski 2:00.06 Wielkopolskie WOPR WOWIE Bydgoszcz 28/6/2008
Rekord Polski Juniorów 2:07.83 WOPR Sochaczew WOSOC Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I 2:08.36
Bobrowska Magdalena 94 32.09 Nowacka Dominika 91 33.39
Tlaga Agnieszka 93 33.48 Jankowska Nina 92 29.40

2. Wielkopolskie WOPR Wielkopolskie WOPR 2:10.06
Fabisiak Lilianna 89 33.12 Kaczmarek Agnieszka 90 33.09
Zborowska Marta 91 33.39 Bernat Aleksandra 90 30.46

3. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I 2:12.30
Karczewska Karolina 95 33.81 Lebiedzka Kornelia 90 33.66
Gondek Ewa 92 31.82 Zajonc Karolina 95 33.01

4. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 2:14.19
Burzyńska Iga 94 35.76 Charzewska Olga 91 33.77
Kobus Paulina 89 33.63 Charzewska Joanna 89 31.03

5. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR 2:15.22
Kowalczyk Zuzanna 94 33.63 Bielecka Magdalena 91 33.58
Kułak Monika 91 35.41 Zatka Paulina 92 32.60

6. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:15.52
Malczewska Dagmara 93 34.13 Bartczak Anna 91 33.79
Szymczyk Aleksandra 96 34.02 Michalak Alicja 93 33.58

7. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 2:35.32
Przybysz Kinga 95 39.71 Goździk Anna 92 35.27
Staszewska Aleksandra 94 41.57 Wychowałek Aleksandra 93 38.77

DYSKW. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II
O4 - przedwczesny start  (Czas: 10:59)
Świątek Agnieszka, Zając Klaudia, Selerska Klaudia, Zyga Paulina

Konkurencja 4 MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z przeszkodami Open
11/12/2010 - 10:31 Wyniki
Rekord Polski 1:44.15 Mazowieckie WOPR WOMAZ Warszawa 6/12/2008
Rekord Polski Juniorów 1:45.35 WOPR Augustów WOAUG Augustów 25/9/2010
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. WOPR Augustów 1 WOPR Augustów 1:45.06
Czas lepszy od Rekordu Polski Juniorów
Chabasiński Paweł 94 26.73 Domański Maciej 93 26.62
Ciećka Patryk 93 25.84 Zarzecki Bartosz 93 25.87

2. Kujawsko-Pomorskie WOPR 1 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:45.72
Przyborowski Piotr 93 25.40 Szkudlarz Wojciech 91 27.50
Grabowicz Łukasz 90 27.34 Szotkowski Daniel 92 25.48

3. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I 1:47.26
Bugdol Daniel 89 26.76 Kula Arkadiusz 90 26.72
Szczypiński Marcin 86 27.40 Nowak Bartosz 91 26.38

4. WOPR Lublin 1 WOPR Lublin 1:48.00
Pik Paweł 88 27.60 Sadowski Wojciech 83 26.91
Dziechcierewicz Paweł 84 27.06 Mazurek Jarosław 79 26.43

5. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I 1:49.07
Łowicki Marcin 95 26.96 Niewiński Marcin 91 28.20
Liberadzki Michał 92 26.45 Kwaśniewski Mateusz 87 27.46
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z przeszkodami, Open

Pozycja Czas Pkt.

6. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR 1:49.08
Piątkowski Jakub 83 26.93 Czerski Jacek 89 25.66
MęŜyk Edziuś 84 29.10 Szkudlarek Paweł 86 27.39

7. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:51.86
Stanielewicz Bartosz 94 28.01 Stanielewicz Michał 95 28.15
Kaczmarek Łukasz 88 28.16 Sass Mateusz 86 27.54

8. Ostrołęckie WOPR 1 Ostrołęckie WOPR 1:52.22
Lewandowski Maciej 86 26.94 Szulerecki Paweł 95 27.82
Choromański Bartosz 94 29.05 Janczewski Adam 90 28.41

9. Śląskie WOPR II Śląskie WOPR II 1:52.61
Karczewski Sebastian 92 27.19 Blacha Mateusz 93 28.01
Holona Marcin 94 28.71 Wiencek Tomasz 90 28.70

10. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 1:53.18
Dobrowolski Konrad 93 29.61 Sęk Paweł 91 28.86
Pełczyński Filip 93 28.60 Dobrowolski Sebastian 90 26.11

11. WOPR 4K Szczytno 1 WOPR 4K Szczytno 1:54.82
Kaliszewski Maciej 91 28.71 Ćwikliński Jarosław 93 29.10
Kosiński Wojciech 92 28.64 Kosiński Michał 90 28.37

12. Wielkopolskie WOPR Wielkopolskie WOPR 1:56.36
Behnke Maciej 91 29.96 Balcerzak Piotr 88 27.99
Orłowski Filip 82 30.77 Kotlarski Marcin 89 27.64

13. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 1:57.07
Piguła Kacper 89 28.08 Dąbrowski Mateusz 92 31.30
Bergander-Florek Michał 91 28.55 Czarzasty Tomasz 94 29.14

14. Kujawsko-Pomorskie WOPR 2 Kujawsko-Pomorskie WOPR 2:02.22
Jesionowski Jakub 92 28.41 Rojewski Mateusz 89 32.12
Rogiewicz Jakub 90 29.54 Ułanowicz Borys 93 32.15

15. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 2:02.70
Kostrzyński Adam 91 29.30 Maciak Konrad 95 33.55
Konieczny Maciek 91 30.84 Petryka Maks 92 29.01

16. Mazowieckie WOPR III Mazowieckie WOPR III 2:12.95
Bobynko Jarek 91 30.91 Warchałowski Aleksander 94 29.03
Rosiak Daniel 95 32.25 Zając Piotr 93 40.76

17. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR 2:19.40
Wroński Robert 92 34.27 0wczarek Patryk 94 36.80
Teper Jarema 96 38.17 Bogucki Przemysław 93 30.16

18. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR 2:39.60
Wencel Oskar 96 30.87 Serafin Jakub 97 42.44
BoŜęcki Mateusz 94 48.15 Matusiak Damian 94 38.14
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 5 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
11/12/2010 - 10:43 Wyniki
Rekord Polski 37.68 Tlaga Agnieszka WOSOC Augustów 25/9/2010
Rekord Polski Juniorów 37.68 Tlaga Agnieszka WOSOC Augustów 25/9/2010
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 36.49
Czas lepszy od Rekordu Polski Seniorów i Juniorów

2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 38.80
3. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 41.77
4. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 41.88
5. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 42.07
6. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 42.27
7. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 43.09
8. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 43.32
9. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 43.75

10. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 44.20
11. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 44.64
12. PoŜarowszczyk Beata 91 Dolnośląskie WOPR 44.77
13. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 44.91
14. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 44.95
15. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 45.09
16. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 45.89
17. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR 46.40
18. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 47.42
19. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 47.45
20. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 47.49
21. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 47.50
22. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.63
23. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 48.41
24. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin 48.52
25. Fabisiak Lilianna 89 Wielkopolskie WOPR 49.20
26. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 49.37
27. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 49.59
28. Lebiedzka Kornelia 90 Śląskie WOPR I 49.78
29. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.52
30. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 50.69
31. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 50.96
32. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 51.05
33. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 53.49
34. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 55.02
35. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 55.10
36. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 56.47
37. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 58.80
38. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:00.39
39. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:00.80
40. Owczarek Karina 98 śyrardowskie WOPR 1:16.39

DYSKW. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:24)

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:21)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 5, Kobiet, 50m ratowanie manekina

Konkurencja 5 Kobiet, 50m ratowanie manekina Junior
11/12/2010 - 10:43 Wyniki
Rekord Polski 37.68 Tlaga Agnieszka WOSOC Augustów 25/9/2010
Rekord Polski Juniorów 37.68 Tlaga Agnieszka WOSOC Augustów 25/9/2010
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 36.49
Czas lepszy od Rekordu Polski Seniorów i Juniorów

2. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 41.77
3. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 41.88
4. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 42.07
5. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 43.09
6. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 43.32
7. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 43.75
8. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 44.20
9. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 44.64

10. PoŜarowszczyk Beata 91 Dolnośląskie WOPR 44.77
11. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 44.91
12. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 44.95
13. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 45.89
14. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 47.42
15. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 47.45
16. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 47.49
17. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 47.50
18. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 47.63
19. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 48.41
20. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 49.37
21. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 49.59
22. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 50.52
23. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 50.69
24. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 50.96
25. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 51.05
26. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 53.49
27. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 55.02
28. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 55.10
29. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 56.47
30. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 58.80
31. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:00.39
32. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:00.80

DYSKW. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:24)

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:21)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 6 MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina Open
11/12/2010 - 11:06 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaśniewski mateusz WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mazurek Jarosław 79 WOPR Lublin 31.33
2. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 32.22
3. Bugdol Daniel 89 Śląskie WOPR I 32.58
4. Szczypiński Marcin 86 Śląskie WOPR I 32.99
5. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 33.15
6. Kwaśniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR I 33.28
7. Kula Arkadiusz 90 Śląskie WOPR I 33.52
8. Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR 33.57
9. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin 33.99

10. Kaczmarek Łukasz 88 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 34.22
11. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR I 34.41
12. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 34.94
13. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 35.17
14. Czerski Jacek 89 Dolnośląskie WOPR 35.33
15. MęŜyk Edziuś 84 Dolnośląskie WOPR 35.51
16. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 35.53
17. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 36.18
18. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 36.19
19. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 36.20
20. Balcerzak Piotr 88 Wielkopolskie WOPR 36.27
21. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 36.31
22. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 36.83
23. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 36.90
24. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 36.96
25. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 36.98
26. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 36.99
27. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 37.00
28. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 37.16
29. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 38.17
30. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 38.19
31. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 38.42
32. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 38.44
33. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 38.61
34. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 38.77
35. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 38.84
36. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 39.10
37. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 39.13
38. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 39.18
39. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 39.28
40. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 39.59
41. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 39.82
42. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 40.30
43. PoŜniak Nikolaj Dolnośląskie WOPR 40.32
44. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 40.43
45. Łowicki Marcin 95 Mazowieckie WOPR I 40.73
46. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 40.84
47. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 41.23
48. Rogiewicz Jakub 90 Kujawsko-Pomorskie WOPR 41.28
49. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 41.46
50. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 41.55
51. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 41.81
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 6, MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 41.82
53. Rojewski Mateusz 89 Kujawsko-Pomorskie WOPR 42.24
54. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 42.65
55. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 43.05
56. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 43.08
57. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 44.02
58. Ciećka Patryk 93 WOPR Augustów 44.06
59. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 44.36
60. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 44.48
61. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 44.51
62. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 44.84
63. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR 45.02
64. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 45.40
65. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR 46.66
66. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 48.25
67. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 48.85
68. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 50.86
69. Ułanowicz Borys 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 51.06
70. Deskiewicz Adam 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 51.42
71. Jankowiak Mateusz 90 Wielkopolskie WOPR 51.88
72. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 53.02
73. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 53.16
74. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 53.63
75. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 57.82
76. Serafin Jakub 97 śyrardowskie WOPR 1:01.66
77. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR Warszawa 1:14.13

DYSKW. Wiencek Tomasz 90 Śląskie WOPR II
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:06)

DYSKW. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:53)

DYSKW. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:51)

DYSKW. Czuprn Jacek 88 Sport-Figielski Warszawa
O4 - przedwczesny start  (Czas: 11:51)

DYSKW. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:56)

Konkurencja 6 MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina Junior
11/12/2010 - 11:06 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 31.78 Kwaśniewski mateusz WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 33.15
2. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR I 34.41
3. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 35.53
4. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 36.18
5. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 36.19
6. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 36.20
7. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 36.83
8. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 36.90
9. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 36.96

10. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 36.98
11. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 36.99
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 6, MęŜczyzn, 50m ratowanie manekina, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 37.00
13. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 38.17
14. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 38.19
15. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 38.42
16. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 38.61
17. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 38.77
18. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 38.84
19. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 39.10
20. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 39.13
21. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 39.18
22. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 39.59
23. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 39.82
24. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 40.30
25. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 40.43
26. Łowicki Marcin 95 Mazowieckie WOPR I 40.73
27. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 41.23
28. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 41.46
29. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 41.55
30. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 41.81
31. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 41.82
32. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 42.65
33. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 43.05
34. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 44.02
35. Ciećka Patryk 93 WOPR Augustów 44.06
36. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 44.36
37. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 44.48
38. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 44.51
39. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 44.84
40. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 45.40
41. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR 46.66
42. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 48.25
43. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 48.85
44. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 50.86
45. Ułanowicz Borys 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 51.06
46. Deskiewicz Adam 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 51.42
47. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 53.02
48. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 53.16
49. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 53.63
50. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 57.82

DYSKW. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:53)

DYSKW. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:51)

DYSKW. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 11:56)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie w płetwach Open
11/12/2010 - 11:49 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyńska Aleksandra WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 18/4/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:06.68 29.43 37.25
2. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.67
3. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:09.99
4. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:10.89
5. Fabisiak Lilianna 89 Wielkopolskie WOPR 1:11.38 33.39 37.99
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.33
7. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:12.59
8. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:13.12
9. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.66

10. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:14.14
11. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:14.48
12. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 1:15.03
13. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 1:16.38
14. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:17.80
15. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:17.94
16. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:18.86
17. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:19.57
18. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:19.74
19. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:19.79
20. Lebiedzka Kornelia 90 Śląskie WOPR I 1:19.95
21. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:20.31
22. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:20.38 31.98 48.40
23. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.49
24. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:20.79
25. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 1:22.36
26. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 1:23.52
27. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.88
28. Zyga Paulina 94 Mazowieckie WOPR II 1:24.52
29. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:25.37
30. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.26
31. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:28.22
32. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 1:28.39
33. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.90
34. Czapiewska Tina 95 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:28.91 35.45 53.46
35. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:30.26
36. Owczarek Karina 98 śyrardowskie WOPR 2:11.32

DYSKW. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:56)

DYSKW. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:44)

DYSKW. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:54)

DYSKW. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 12:53)

DYSKW. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 12:44)

DYSKW. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:36)

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 12:40)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 7, Kobiet, 100m ratowanie w płetwach

Konkurencja 7 Kobiet, 100m ratowanie w płetwach Junior
11/12/2010 - 11:49 Wyniki
Rekord Polski 1:03.44 Byczyńska Aleksandra WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Rekord Polski Juniorów 1:05.51 Gogolin Patrycja WOKNU Leszno 18/4/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:06.68 29.43 37.25
2. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:09.67
3. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:09.99
4. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.33
5. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:12.59
6. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:13.12
7. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.66
8. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:14.14
9. Dutkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 1:16.38

10. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:17.80
11. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:17.94
12. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:18.86
13. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:19.57
14. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:19.74
15. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:19.79
16. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:20.31
17. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:20.38 31.98 48.40
18. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.49
19. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:20.79
20. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 1:22.36
21. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 1:23.52
22. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.88
23. Zyga Paulina 94 Mazowieckie WOPR II 1:24.52
24. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:25.37
25. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.26
26. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:28.22
27. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 1:28.39
28. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:28.90
29. Czapiewska Tina 95 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:28.91 35.45 53.46
30. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:30.26

DYSKW. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:56)

DYSKW. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:44)

DYSKW. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 12:44)

DYSKW. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 12:36)

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 12:40)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach Open
11/12/2010 - 12:20 Wyniki
Rekord Polski 51.78 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 53.22 Błaszczyk Bartłomiej WOWAL Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MęŜyk Edziuś 84 Dolnośląskie WOPR 56.78 27.26 29.52
2. Kula Arkadiusz 90 Śląskie WOPR I 58.16 29.52 28.64
3. PoŜniak Nikolaj Dolnośląskie WOPR 58.94
4. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 59.10
5. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 59.19 27.71 31.48
6. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 1:01.01 27.60 33.41
7. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:01.54 28.12 33.42
8. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 1:01.70
9. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 1:02.08 31.12 30.96

10. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin 1:02.64
11. Szczypiński Marcin 86 Śląskie WOPR I 1:02.81 27.81 35.00
12. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 1:02.84 28.06 34.78
13. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 1:03.77 27.93 35.84
14. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:04.12 31.60 32.52
15. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:05.55 27.92 37.63
16. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.68
17. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR 1:05.76 26.17 39.59
18. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:06.23
19. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:06.32
20. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:06.41 29.31 37.10
21. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:06.92 32.55 34.37
22. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:07.00
23. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 1:07.24
24. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:07.35 33.38 33.97
25. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:07.66 29.56 38.10
26. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 1:07.85 27.90 39.95
27. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:07.92 31.54 36.38
28. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:08.96
29. Balcerzak Piotr 88 Wielkopolskie WOPR 1:09.31 28.63 40.68
30. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:09.44 23.84 45.60
31. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:09.56 25.68 43.88
32. Łowicki Marcin 95 Mazowieckie WOPR I 1:09.83 25.05 44.78
33. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:10.05
34. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.23
35. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 1:10.30 31.23 39.07
36. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:11.23 29.99 41.24
37. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 1:12.90 36.43 36.47
38. Czuprn Jacek 88 Sport-Figielski Warszawa 1:13.62 28.63 44.99
39. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.07
40. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:14.75
41. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 1:15.06
42. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:15.36
43. Jesionowski Jakub 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:18.42
44. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:19.44 29.59 49.85
45. Jankowiak Mateusz 90 Wielkopolskie WOPR 1:20.86
46. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:21.15 31.20 49.95
47. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:22.59
48. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:23.04
49. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:25.03
50. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:27.82
51. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 1:30.76
52. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 1:32.48
53. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 1:36.66
54. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 1:37.67 38.58 59.09
55. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR Warszawa 1:40.52
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 8, MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

56. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:43.82
57. Serafin Jakub 97 śyrardowskie WOPR 1:55.70

DYSKW. Mazurek Jarosław 79 WOPR Lublin
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:37)

DYSKW. Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:37)

DYSKW. Pik Paweł 88 WOPR Lublin
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:37)

DYSKW. Kwaśniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:33)

DYSKW. Wiencek Tomasz 90 Śląskie WOPR II
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:28)

DYSKW. Czerski Jacek 89 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:31)

DYSKW. Szotkowski Daniel 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:20)

DYSKW. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:28)

DYSKW. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:22)

DYSKW. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:25)

DYSKW. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:31)

DYSKW. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:21)

DYSKW. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:16)

DYSKW. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:09)

DYSKW. Jeziorski Michał 94 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:12)

DYSKW. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 13:06)

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach Junior
11/12/2010 - 12:20 Wyniki
Rekord Polski 51.78 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 53.22 Błaszczyk Bartłomiej WOWAL Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 59.10
2. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 59.19 27.71 31.48
3. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 1:01.01 27.60 33.41
4. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:01.54 28.12 33.42
5. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 1:02.08 31.12 30.96
6. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:04.12 31.60 32.52
7. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:06.23
8. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:06.32
9. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:06.41 29.31 37.10

10. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:06.92 32.55 34.37
11. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:07.00
12. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 1:07.24
13. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:07.66 29.56 38.10
14. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 1:07.85 27.90 39.95
15. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:07.92 31.54 36.38
16. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:08.96
17. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:09.44 23.84 45.60
18. Łowicki Marcin 95 Mazowieckie WOPR I 1:09.83 25.05 44.78
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 8, MęŜczyzn, 100m ratowanie w płetwach, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:10.05
20. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 1:10.30 31.23 39.07
21. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:11.23 29.99 41.24
22. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 1:12.90 36.43 36.47
23. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.07
24. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:14.75
25. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 1:15.06
26. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:15.36
27. Jesionowski Jakub 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:18.42
28. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:19.44 29.59 49.85
29. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:21.15 31.20 49.95
30. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:22.59
31. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:23.04
32. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:25.03
33. Górski Jakub 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:27.82
34. BoŜęcki Mateusz 94 śyrardowskie WOPR 1:30.76
35. Teper Jarema 96 śyrardowskie WOPR 1:32.48
36. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR 1:36.66
37. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR 1:37.67 38.58 59.09
38. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:43.82

DYSKW. Szotkowski Daniel 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:20)

DYSKW. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:28)

DYSKW. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:22)

DYSKW. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:25)

DYSKW. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:31)

DYSKW. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:21)

DYSKW. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:16)

DYSKW. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:09)

DYSKW. Jeziorski Michał 94 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 13:12)

DYSKW. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR
PL3 - nieprawidłowa technika holowania  (Czas: 13:06)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

3 - ZMP w Ratownictwie Wodnym BLOK II 11/12/2010 - 14:35

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 25m sztafeta holowanie manekina Open
11/12/2010 - 14:35 Wyniki
Rekord Polski 1:41.71 Mazowieckie WOPR WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Rekord Polski Juniorów 1:55.06 WOPR Woj. Łódzkiego WOLOD Bydgoszcz 29/6/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 1:50.59
Burzyńska Iga 94 Charzewska Olga 91
Kobus Paulina 89 Charzewska Joanna 89

2. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:56.39
Szymczak Marta 92 1:02.08 Michalak Alicja 93 54.31
Malczewska Dagmara 93 Bartczak Anna 91

3. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR 2:00.21
Kułak Monika 91 1:03.77 Zatka Paulina 92 56.44
Kowalczyk Zuzanna 94 Bielecka Magdalena 91

4. Wielkopolskie WOPR Wielkopolskie WOPR 2:02.50
Bernat Aleksandra 90 1:05.64 Fabisiak Lilianna 89 56.86
Zborowska Marta 91 Kaczmarek Agnieszka 90

5. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 2:19.41
Przybysz Kinga 95 1:16.74 Goździk Anna 92 1:02.67
Staszewska Aleksandra 94 Wychowałek Aleksandra 93

6. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 2:27.75
Świątek Agnieszka 93 1:13.55 Selerska Klaudia 93 1:14.20
Zając Klaudia 95 Zyga Paulina 94

DYSKW. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:02)
Bobrowska Magdalena, Tlaga Agnieszka, Krysiak Olga, Nowacka Dominika

DYSKW. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 14:56)
Karczewska Karolina, Lebiedzka Kornelia, Zajonc Karolina, Gondek Ewa

Konkurencja 10 MęŜczyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie manekina Open
11/12/2010 - 14:43 Wyniki
Rekord Polski 1:16.44 Śląskie WOPR WOSLA Łódź 24/6/2006
Rekord Polski Juniorów 1:29.85 WOPR Woj. Łódzkiego WOLOD Świdwin 31/5/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I 1:25.70
Bugdol Daniel 89 45.12 Kula Arkadiusz 90 40.58
Knapik Piotr 92 Szczypiński Marcin 86

2. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 1:29.89
Szymczak Wojtek 88 45.26 Sęk Paweł 91 44.63
Pełczyński Filip 93 Dobrowolski Sebastian 90

3. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.27
Kaczmarek Łukasz 88 46.08 Wojda Tomasz 86 48.19
Stanielewicz Michał 95 Stanielewicz Bartosz 94

4. WOPR 4K Szczytno 1 WOPR 4K Szczytno 1:40.93
Kosiński Wojciech 92 45.06 Kosiński Michał 90 55.87
Ćwikliński Jarosław 93 Kaliszewski Maciej 91
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 10, MęŜczyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie manekina, Open

Pozycja Czas Pkt.

5. Ostrołęckie WOPR 1 Ostrołęckie WOPR 1:48.98
Choromański Bartosz 94 53.84 Szulerecki Paweł 95 55.14
Lewandowski Maciej 86 Janczewski Adam 90

6. Mazowieckie WOPR III Mazowieckie WOPR III 1:57.95
Bobynko Jarek 91 56.18 Warchałowski Aleksander 94 1:01.77
Rosiak Daniel 95 Zając Piotr 93

7. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 2:02.45
Kostrzyński Adam 91 58.88 Maciak Konrad 95 1:03.57
Konieczny Maciek 91 Petryka Maks 92

8. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR 2:03.28
Wroński Robert 92 1:03.28 Bogucki Przemysław 93 1:00.00
0wczarek Patryk 94 Teper Jarema 96

9. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR 2:39.71
BoŜęcki Mateusz 94 1:22.38 Serafin Jakub 97 1:17.33
Wencel Oskar 96 Matusiak Damian 94

DYSKW. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:29)
Piątkowski Jakub, Czerski Jacek, MęŜyk Edziuś, Szkudlarek Paweł

DYSKW. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:29)
Karaś Sebastian, Liberadzki Michał, Niewiński Marcin, Kwaśniewski Mateusz

DYSKW. Śląskie WOPR II Śląskie WOPR II
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:13)
Wiencek Tomasz, Karczewski Sebastian, Holona Marcin, Blacha Mateusz

DYSKW. WOPR Lublin 1 WOPR Lublin
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:30)
Kot Wojciech, Mazurek Jarosław, Sadowski Wojciech, Pik Paweł

DYSKW. Wielkopolskie WOPR Wielkopolskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:07)
Jankowiak Mateusz, Kotlarski Marcin, Balcerzak Piotr, Behnke Maciej

DYSKW. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 15:30)
Czarzasty Tomasz, Piguła Kacper, Bergander-Florek Michał, Leśniewicz Jakub

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
11/12/2010 - 14:56 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 15/11/2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:20.79 33.44 47.35
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:21.33 32.77 48.56
3. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:30.80 36.22 54.58
4. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:31.28 34.66 56.62
5. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 1:31.48 35.29 56.19
6. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:32.82 36.30 56.52
7. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 1:34.67 35.63 59.04
8. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:35.05 35.83 59.22
9. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin 1:35.29 36.39 58.90

10. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR 1:35.94 32.88 1:03.06
11. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:37.65 37.23 1:00.42
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:37.65 37.04 1:00.61
13. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:37.69 36.17 1:01.52
14. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.00 37.16 1:00.84
15. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:38.99 35.51 1:03.48
16. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:39.17 36.23 1:02.94
17. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:39.76 36.15 1:03.61
18. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:40.30 39.33 1:00.97
19. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.84 38.39 1:02.45
20. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:41.57 37.27 1:04.30
21. Lebiedzka Kornelia 90 Śląskie WOPR I 1:42.38 36.61 1:05.77
22. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:43.03 36.73 1:06.30
23. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:46.88 36.80 1:10.08
24. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:47.69 40.35 1:07.34
25. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:47.93 39.42 1:08.51
26. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:48.40 42.35 1:06.05
27. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:49.35 38.19 1:11.16
28. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.25 42.56 1:12.69
29. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:56.06 48.09 1:07.97
30. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:59.77 43.39 1:16.38
31. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:09.02 44.95 1:24.07
32. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:14.16 43.48 1:30.68

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz.
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:52)

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior
11/12/2010 - 14:56 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 15/11/2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:20.79 33.44 47.35
2. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:30.80 36.22 54.58
3. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:31.28 34.66 56.62
4. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:32.82 36.30 56.52
5. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 1:34.67 35.63 59.04
6. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:35.05 35.83 59.22
7. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:37.65 37.23 1:00.42

Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:37.65 37.04 1:00.61
9. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:37.69 36.17 1:01.52

10. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.00 37.16 1:00.84
11. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:38.99 35.51 1:03.48
12. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:39.17 36.23 1:02.94
13. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:39.76 36.15 1:03.61
14. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:40.30 39.33 1:00.97
15. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.84 38.39 1:02.45
16. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:43.03 36.73 1:06.30
17. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:46.88 36.80 1:10.08
18. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:47.69 40.35 1:07.34
19. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:47.93 39.42 1:08.51
20. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:48.40 42.35 1:06.05
21. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:49.35 38.19 1:11.16
22. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.25 42.56 1:12.69
23. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:56.06 48.09 1:07.97
24. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:59.77 43.39 1:16.38
25. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:09.02 44.95 1:24.07
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:14.16 43.48 1:30.68
DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz.

K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)
DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz.

K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)
DYSKW. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR

K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:52)

Konkurencja 12 MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
11/12/2010 - 15:21 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mazurek Jarosław 79 WOPR Lublin 1:06.91 27.93 38.98
2. Karaś Sebastian 91 Mazowieckie WOPR I 1:09.99 27.87 42.12
3. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin 1:10.86 28.52 42.34
4. Szczypiński Marcin 86 Śląskie WOPR I 1:11.39 29.60 41.79
5. Kula Arkadiusz 90 Śląskie WOPR I 1:12.63 29.87 42.76
6. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 1:12.65 28.26 44.39
7. Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR 1:14.35 29.36 44.99
8. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 1:15.27 30.37 44.90
9. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 1:15.39 30.79 44.60

10. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 1:15.69 29.91 45.78
11. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 1:16.28 29.07 47.21
12. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 1:16.84 30.22 46.62
13. Kaczmarek Łukasz 88 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.35 31.05 46.30
14. Czerski Jacek 89 Dolnośląskie WOPR 1:18.07 29.63 48.44
15. MęŜyk Edziuś 84 Dolnośląskie WOPR 1:18.30 31.26 47.04
16. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:18.83 29.81 49.02
17. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 1:18.86 30.07 48.79
18. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 1:18.91 31.69 47.22
19. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.15 30.69 48.46
20. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:20.32 29.35 50.97
21. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:20.77 31.61 49.16
22. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.83 30.88 49.95
23. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 1:20.96 28.63 52.33
24. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:21.02 31.49 49.53
25. Balcerzak Piotr 88 Wielkopolskie WOPR 1:21.51 33.00 48.51
26. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR 1:22.24 30.12 52.12
27. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:22.27 34.40 47.87
28. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:22.47 32.44 50.03
29. Bugdol Daniel 89 Śląskie WOPR I 1:23.05 31.83 51.22

Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:23.05 31.06 51.99
31. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.09 33.09 50.00
32. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 1:24.50 32.33 52.17
33. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:24.64 32.28 52.36
34. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:24.83 33.84 50.99
35. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:25.16 33.19 51.97
36. PoŜniak Nikolaj Dolnośląskie WOPR 1:25.95 31.76 54.19
37. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:26.00 32.72 53.28
38. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:26.12 31.64 54.48
39. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:27.60 33.70 53.90
40. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 1:28.68 33.17 55.51
41. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:29.61 31.60 58.01
42. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:29.72 30.89 58.83
43. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:30.06 33.71 56.35
44. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:31.80 31.18 1:00.62
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 12, MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. Wiencek Tomasz 90 Śląskie WOPR II 1:34.05 36.30 57.75
46. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:34.25 34.09 1:00.16
47. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:35.71 38.35 57.36
48. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:35.84 39.16 56.68
49. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:36.03 36.04 59.99
50. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:36.98 33.54 1:03.44
51. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:40.40 32.03 1:08.37
52. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:41.93 36.90 1:05.03
53. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:44.98 36.47 1:08.51
54. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:46.08 36.35 1:09.73
55. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR Warszawa 2:27.87 53.74 1:34.13

DYSKW. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:09)

DYSKW. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:03)

DYSKW. Kwaśniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR I
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 16:48)

DYSKW. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:46)

Konkurencja 12 MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane Junior
11/12/2010 - 15:21 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Karaś Sebastian 91 Mazowieckie WOPR I 1:09.99 27.87 42.12
2. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 1:15.39 30.79 44.60
3. Nowak Bartosz 91 Śląskie WOPR I 1:16.84 30.22 46.62
4. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:18.83 29.81 49.02
5. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 1:18.86 30.07 48.79
6. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 1:18.91 31.69 47.22
7. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.15 30.69 48.46
8. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:20.32 29.35 50.97
9. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:20.77 31.61 49.16

10. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.83 30.88 49.95
11. Chabasiński Paweł 94 WOPR Augustów 1:20.96 28.63 52.33
12. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice 1:21.02 31.49 49.53
13. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:22.47 32.44 50.03
14. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:23.05 31.06 51.99
15. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:23.09 33.09 50.00
16. Choromański Bartosz 94 Ostrołęckie WOPR 1:24.50 32.33 52.17
17. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:24.83 33.84 50.99
18. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:25.16 33.19 51.97
19. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:26.12 31.64 54.48
20. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:27.60 33.70 53.90
21. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 1:28.68 33.17 55.51
22. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:29.61 31.60 58.01
23. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:29.72 30.89 58.83
24. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:30.06 33.71 56.35
25. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:31.80 31.18 1:00.62
26. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:34.25 34.09 1:00.16
27. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:35.71 38.35 57.36
28. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:35.84 39.16 56.68
29. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:36.03 36.04 59.99
30. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:36.98 33.54 1:03.44
31. Pawelczyk Marcin 92 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:40.40 32.03 1:08.37
32. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:41.93 36.90 1:05.03
33. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:44.98 36.47 1:08.51
34. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:46.08 36.35 1:09.73
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 12, MęŜczyzn, 100m ratowanie kombinowane, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz.
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:09)

DYSKW. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:03)

DYSKW. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 16:46)

Konkurencja 13 Kobiet, 100m ratownik Open
11/12/2010 - 16:02 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ Łódź 24/6/2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Fabisiak Lilianna 89 Wielkopolskie WOPR 1:09.41 28.00 41.41
Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:09.41 27.76 41.65

3. Krysiak Olga 91 Mazowieckie WOPR I 1:10.04 28.91 41.13
4. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:11.82 28.02 43.80
5. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:12.13 27.66 44.47
6. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.44 28.73 43.71
7. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.89 30.14 42.75
8. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:13.34 28.62 44.72
9. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:13.71 28.72 44.99

10. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.97 31.03 43.94
11. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 1:15.00 30.49 44.51
12. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:16.12 31.25 44.87
13. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:16.80 29.83 46.97
14. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:18.16 30.73 47.43
15. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 1:18.73 31.41 47.32
16. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:18.78 31.20 47.58
17. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:19.73 30.81 48.92
18. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR 1:20.43 30.22 50.21
19. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.42 31.69 49.73
20. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:21.45 29.66 51.79
21. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:21.84 31.12 50.72
22. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:22.86 31.66 51.20
23. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin 1:23.14 31.25 51.89
24. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:23.41 30.97 52.44
25. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:24.38 30.04 54.34
26. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:24.45 31.55 52.90
27. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:24.91 31.30 53.61
28. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:25.59 34.01 51.58
29. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 1:25.72 31.23 54.49
30. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 1:25.80 32.25 53.55
31. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:27.37 32.64 54.73
32. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:27.83 33.11 54.72
33. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:27.99 33.25 54.74
34. Czapiewska Tina 95 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:35.81 32.88 1:02.93
35. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:40.18 29.35 1:10.83
36. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:46.55 38.19 1:08.36
37. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.03 33.14 1:21.89
38. Owczarek Karina 98 śyrardowskie WOPR 2:04.44 43.10 1:21.34

DYSKW. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:14)

DYSKW. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:25)

DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz.
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:01)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 13, Kobiet, 100m ratownik

Konkurencja 13 Kobiet, 100m ratownik Junior
11/12/2010 - 16:02 Wyniki
Rekord Polski 1:05.69 Marianek Agnieszka WOMAZ Łódź 24/6/2006
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 Zatka Paulina WOWRO Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Krysiak Olga 91 Mazowieckie WOPR I 1:10.04 28.91 41.13
2. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:11.82 28.02 43.80
3. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:12.13 27.66 44.47
4. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.44 28.73 43.71
5. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:12.89 30.14 42.75
6. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:13.34 28.62 44.72
7. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:13.71 28.72 44.99
8. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.97 31.03 43.94
9. Świątek Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR II 1:15.00 30.49 44.51

10. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:16.12 31.25 44.87
11. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:16.80 29.83 46.97
12. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:18.16 30.73 47.43
13. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:18.78 31.20 47.58
14. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:19.73 30.81 48.92
15. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:21.42 31.69 49.73
16. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:21.45 29.66 51.79
17. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:21.84 31.12 50.72
18. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:22.86 31.66 51.20
19. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:23.41 30.97 52.44
20. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:24.38 30.04 54.34
21. DrąŜkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:24.45 31.55 52.90
22. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:24.91 31.30 53.61
23. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:25.59 34.01 51.58
24. Selerska Klaudia 93 Mazowieckie WOPR II 1:25.72 31.23 54.49
25. Zając Klaudia 95 Mazowieckie WOPR II 1:25.80 32.25 53.55
26. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:27.37 32.64 54.73
27. Drabik Dagmara 92 WOPR Tychy 1:27.83 33.11 54.72
28. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:27.99 33.25 54.74
29. Czapiewska Tina 95 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:35.81 32.88 1:02.93
30. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 1:46.55 38.19 1:08.36
31. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.03 33.14 1:21.89

DYSKW. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:14)

DYSKW. Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:25)

DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz.
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:01)

Konkurencja 14 MęŜczyzn, 100m ratownik Open
11/12/2010 - 16:32 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 14/11/2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 6/12/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR 57.39 22.12 35.27
2. Bugdol Daniel 89 Śląskie WOPR I 58.15 21.17 36.98
3. Wiencek Tomasz 90 Śląskie WOPR II 1:01.55 23.98 37.57
4. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 1:01.85 25.47 36.38
5. Kot Wojciech 82 WOPR Lublin 1:01.90 23.79 38.11
6. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 1:02.41 24.74 37.67
7. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 1:02.69 24.99 37.70
8. Kwaśniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR I 1:02.73 25.27 37.46
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 14, MęŜczyzn, 100m ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. PoŜniak Nikolaj Dolnośląskie WOPR 1:03.04 25.86 37.18
10. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:03.41 24.91 38.50
11. MęŜyk Edziuś 84 Dolnośląskie WOPR 1:03.67 24.68 38.99
12. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 1:03.85 25.97 37.88
13. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:04.42 26.16 38.26
14. Szczypiński Marcin 86 Śląskie WOPR I 1:04.66 26.25 38.41
15. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:04.83 26.20 38.63
16. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 1:04.89 25.78 39.11
17. Mazurek Jarosław 79 WOPR Lublin 1:05.15 26.23 38.92
18. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:05.85 20.46 45.39
19. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:05.89 24.86 41.03
20. Czerski Jacek 89 Dolnośląskie WOPR 1:06.94 24.59 42.35
21. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 1:07.00 27.05 39.95
22. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.13 27.98 39.15
23. Szotkowski Daniel 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:07.16 24.59 42.57
24. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:07.73 26.25 41.48
25. Balcerzak Piotr 88 Wielkopolskie WOPR 1:08.14 26.75 41.39
26. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:08.17 27.67 40.50
27. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 1:08.45 26.35 42.10
28. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:08.80 27.04 41.76
29. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 1:08.91 25.75 43.16
30. Kosiński Michał 90 WOPR 4K Szczytno 1:09.18 26.95 42.23
31. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:09.55 26.21 43.34
32. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 1:09.94 24.49 45.45
33. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:10.03 27.81 42.22
34. Przyborowski Piotr 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:10.15 25.78 44.37
35. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:10.21 25.72 44.49
36. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.47 26.47 44.00
37. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 1:11.02 28.04 42.98
38. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 1:11.17 28.38 42.79
39. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:11.30 26.62 44.68
40. Krakus Jacek 84 WOPR Tychy 1:11.32 26.81 44.51
41. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:11.93 27.33 44.60
42. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 1:11.97 24.18 47.79
43. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:12.16 20.41 51.75
44. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:12.53 27.13 45.40
45. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:13.25 27.71 45.54
46. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:14.07 28.95 45.12
47. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 1:14.16 27.13 47.03
48. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:14.84 29.89 44.95
49. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:14.89 26.28 48.61
50. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR 1:15.40 29.88 45.52
51. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:16.45 26.05 50.40
52. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:16.81 29.50 47.31
53. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:18.56 28.37 50.19
54. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:19.03 30.14 48.89
55. Ułanowicz Borys 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:19.15 28.53 50.62
56. Nurzyńska Gabriela 93 śyrardowskie WOPR 1:20.69 27.90 52.79
57. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:28.41 36.46 51.95
58. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:30.44 32.10 58.34
59. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:32.76 22.48 1:10.28
60. Sielski Ryszard 37 Środowiskowe WOPR Warszawa 1:42.50 41.11 1:01.39

DYSKW. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 18:12)

DYSKW. Jeziorski Michał 94 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:41)

DYSKW. Grabowicz Łukasz 90 Kujawsko-Pomorskie WOPR
 (Czas: 17:44)

DYSKW. Jesionowski Jakub 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:49)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 14, MęŜczyzn, 100m ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 18:01)

DYSKW. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR
R2 - nieprawidłowe umocowanie pasa ratowniczego wokół manekina  (Czas: 18:06)

DYSKW. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR
 (Czas: 17:40), brak kontaktu ze ścianą nawrotową

DYSKW. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:43)

NIE UK. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice

Konkurencja 14 MęŜczyzn, 100m ratownik Junior
11/12/2010 - 16:32 Wyniki
Rekord Polski 54.55 Bugdol Daniel WORAC Piaseczno 14/11/2009
Rekord Polski Juniorów 58.20 Dobrowolski Sebastian WOTOM Warszawa 6/12/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Liberadzki Michał 92 Mazowieckie WOPR I 1:01.85 25.47 36.38
2. Blacha Mateusz 93 Śląskie WOPR II 1:02.41 24.74 37.67
3. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:03.41 24.91 38.50
4. Knapik Piotr 92 Śląskie WOPR I 1:03.85 25.97 37.88
5. Flis Jacek 91 Mazowieckie WOPR I 1:04.42 26.16 38.26
6. Karczewski Sebastian 92 Śląskie WOPR II 1:04.89 25.78 39.11
7. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:05.85 20.46 45.39
8. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:05.89 24.86 41.03
9. Zębala Bartosz 94 WOPR Augustów 1:07.00 27.05 39.95

10. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.13 27.98 39.15
11. Szotkowski Daniel 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:07.16 24.59 42.57
12. Holona Marcin 94 Śląskie WOPR II 1:08.45 26.35 42.10
13. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:08.80 27.04 41.76
14. Mendyk Przemysław 92 Oświęcimskie WOPR 1:09.55 26.21 43.34
15. Sarna Marcin 93 Dolnośląskie WOPR 1:09.94 24.49 45.45
16. Sęk Paweł 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:10.03 27.81 42.22
17. Przyborowski Piotr 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:10.15 25.78 44.37
18. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 1:10.21 25.72 44.49
19. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:10.47 26.47 44.00
20. Rosiak Daniel 95 Mazowieckie WOPR III 1:11.02 28.04 42.98
21. Warchałowski Aleksander 94 Mazowieckie WOPR III 1:11.17 28.38 42.79
22. Kostrzyński Adam 91 Mazowieckie WOPR II 1:11.30 26.62 44.68
23. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:11.93 27.33 44.60
24. Ćwikliński Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:12.16 20.41 51.75
25. Petryka Maks 92 Mazowieckie WOPR II 1:12.53 27.13 45.40
26. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:13.25 27.71 45.54
27. Maciak Konrad 95 Mazowieckie WOPR II 1:14.07 28.95 45.12
28. Zając Piotr 93 Mazowieckie WOPR III 1:14.16 27.13 47.03
29. Wroński Robert 92 śyrardowskie WOPR 1:14.84 29.89 44.95
30. Behnke Maciej 91 Wielkopolskie WOPR 1:14.89 26.28 48.61
31. 0wczarek Patryk 94 śyrardowskie WOPR 1:15.40 29.88 45.52
32. Domański Maciej 93 WOPR Augustów 1:16.45 26.05 50.40
33. Wróblewski Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 1:16.81 29.50 47.31
34. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:18.56 28.37 50.19
35. Konieczny Maciek 91 Mazowieckie WOPR II 1:19.03 30.14 48.89
36. Ułanowicz Borys 93 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:19.15 28.53 50.62
37. Nurzyńska Gabriela 93 śyrardowskie WOPR 1:20.69 27.90 52.79
38. Bogucki Przemysław 93 śyrardowskie WOPR 1:28.41 36.46 51.95
39. Bobynko Jarek 91 Mazowieckie WOPR III 1:30.44 32.10 58.34
40. Konkol Michał 94 Formoza RIB WOPR Gdynia 1:32.76 22.48 1:10.28

DYSKW. Jeziorski Michał 94 Kujawsko-Pomorskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:41)
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 14, MęŜczyzn, 100m ratownik, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Jesionowski Jakub 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR
R3 - brak zabezpieczenia pasa ratowniczego wokół manekina przed linią 5m  (Czas: 17:49)

DYSKW. Czarzasty Tomasz 94 WOPR Skierniewice
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 18:01)

DYSKW. Wencel Oskar 96 śyrardowskie WOPR
 (Czas: 17:40), brak kontaktu ze ścianą nawrotową

DYSKW. Matusiak Damian 94 śyrardowskie WOPR
O13 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania  (Czas: 17:43)

NIE UK. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice

Konkurencja 15 Kobiet, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym Open
11/12/2010 - 17:18 Wyniki
Rekord Polski 1:51.19 Lubuskie WOPR WOZIE Bydgoszcz 28/6/2008
Rekord Polski Juniorów 1:57.34 WOPR Sochaczew WOSOC Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I 1:58.03
Bobrowska Magdalena 94 30.06 Krysiak Olga 91 32.33
Tlaga Agnieszka 93 25.98 Nowacka Dominika 91 29.66

2. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR 2:01.41
Kowalczyk Zuzanna 94 30.30 Bielecka Magdalena 91 33.07
Kułak Monika 91 26.03 Zatka Paulina 92 32.01

3. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I 2:03.00
Kajca Dagmara 95 31.98 Karczewska Karolina 95 32.66
Zajonc Karolina 95 25.67 Gondek Ewa 92 32.69

4. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:03.23
Malczewska Dagmara 93 32.49 Michalak Alicja 93 34.59
Bartczak Anna 91 24.78 Szymczak Marta 92 31.37

5. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 2:09.44
Świątek Agnieszka 93 33.17 Selerska Klaudia 93 32.27
Zając Klaudia 95 29.03 Zyga Paulina 94 34.97

6. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 2:18.65
Przybysz Kinga 95 35.83 Wychowałek Aleksandra 93 32.10
Staszewska Aleksandra 94 29.50 Goździk Anna 92 41.22

NIE UK. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice
Burzyńska Iga, Charzewska Olga, Kobus Paulina, Charzewska Joanna

Konkurencja 16 MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym Open
11/12/2010 - 17:27 Wyniki
Rekord Polski 1:35.14 Śląskie WOPR WOSLA Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:41.09 WOPR Sochaczew WOSOC Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. Dolnośląskie WOPR 1 Dolnośląskie WOPR 1:36.41
Piątkowski Jakub 83 26.15 Czerski Jacek 89 25.02
Sarna Marcin 93 20.57 Szkudlarek Paweł 86 24.67

2. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I 1:36.62
Szczypiński Marcin 86 25.89 Nowak Bartosz 91 25.19
Bugdol Daniel 89 20.45 Kula Arkadiusz 90 25.09

3. WOPR Lublin 1 WOPR Lublin 1:39.82
Pik Paweł 88 25.51 Mazurek Jarosław 79 19.98
Sadowski Wojciech 83 20.99 Kot Wojciech 82 33.34
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 16, MęŜczyzn, 4 x 50m Sztafeta z pasem ratowniczym, Open

Pozycja Czas Pkt.

4. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I 1:42.10
Karaś Sebastian 91 25.42 Niewiński Marcin 91
Liberadzki Michał 92 47.12 Kwaśniewski Mateusz 87

5. Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:44.03
Sass Mateusz 86 26.19 Stanielewicz Michał 95 24.37
Stanielewicz Bartosz 94 19.97 Wojda Tomasz 86 33.50

6. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 1:46.56
Sęk Paweł 91 26.80 Dobrowolski Sebastian 90 30.19
Dobrowolski Konrad 93 20.14 Pełczyński Filip 93 29.43

7. Wielkopolskie WOPR Wielkopolskie WOPR 1:47.45
Jankowiak Mateusz 90 27.73 Balcerzak Piotr 88 23.48
Behnke Maciej 91 20.10 Kotlarski Marcin 89 36.14

8. WOPR Skierniewice 1 WOPR Skierniewice 1:48.20
Czarzasty Tomasz 94 27.18 Bergander-Florek Michał 91 21.68
Piguła Kacper 89 22.03 Leśniewicz Jakub 89 37.31

9. Ostrołęckie WOPR 1 Ostrołęckie WOPR 1:50.97
Szulerecki Paweł 95 27.41 Choromański Bartosz 94 30.71
Lewandowski Maciej 86 22.15 Janczewski Adam 90 30.70

10. Śląskie WOPR II Śląskie WOPR II 1:51.85
Holona Marcin 94 27.16 Karczewski Sebastian 92 29.03
Blacha Mateusz 93 21.31 Wiencek Tomasz 90 34.35

11. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 1:55.02
Kostrzyński Adam 91 27.05 Maciak Konrad 95 31.50
Konieczny Maciek 91 25.22 Petryka Maks 92 31.25

12. WOPR 4K Szczytno 1 WOPR 4K Szczytno 1:59.16
Kaliszewski Maciej 91 26.83 Ćwikliński Jarosław 93 24.39
Kosiński Wojciech 92 21.54 Kosiński Michał 90 46.40

13. Kujawsko-Pomorskie WOPR 2 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:59.19
Jesionowski Jakub 92 29.53 Rojewski Mateusz 89 32.84
Rogiewicz Jakub 90 22.96 Ułanowicz Borys 93 33.86

14. Mazowieckie WOPR III Mazowieckie WOPR III 2:04.19
Bobynko Jarek 91 28.60 Warchałowski Aleksander 94 36.80
Rosiak Daniel 95 27.38 Zając Piotr 93 31.41

15. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR 2:27.06
Wencel Oskar 96 33.45 Matusiak Damian 94 52.29
Serafin Jakub 97 20.56 BoŜęcki Mateusz 94 40.76

DYSKW. WOPR Augustów 1 WOPR Augustów
Ciećka Patryk, Chabasiński Paweł, Zarzecki Bartosz, Domański Maciej

DYSKW. Kujawsko-Pomorskie WOPR 1 Kujawsko-Pomorskie WOPR
Grabowicz Łukasz, Przyborowski Piotr, Szotkowski Daniel, Szkudlarz Wojciech

DYSKW. śyrardowskie WOPR śyrardowskie WOPR
Wroński Robert, Teper Jarema, 0wczarek Patryk, Bogucki Przemysław
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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

1 - Symulowana Akcja Ratownicza SERC 10/12/2010 - 20:00

Konkurencja 111 Mieszane, Symulowana Akcja Ratownicza SERC Open
10/12/2010 - 20:00 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Czas Pkt.

1. WOPR Tomaszów Maz. WOPR Tomaszów Maz. 2:00.00 SC 1 149
Pełczyński Filip 93 Goździk Anna 92
Sęk Paweł 91 Wychowałek Aleksandra 93

2. Dolnośląskie WOPR Dolnośląskie WOPR 2:00.00 SC 2 123
Czerski Jacek 89 Bielecka Magdalena 91
Sarna Marcin 93 Zatka Paulina 92

3. WOPR 4K Szczytno WOPR 4K Szczytno 2:00.00 SC 3 122
Kaliszewski Maciej 91 Kosiński Wojciech 92
Kosiński Michał 90 Ćwikliński Jarosław 93

4. Mazowieckie WOPR I Mazowieckie WOPR I 2:00.00 SC 4 115
Niewiński Marcin 91 Nowacka Dominika 91
Liberadzki Michał 92 Tlaga Agnieszka 93

5. Mazowieckie WOPR II Mazowieckie WOPR II 2:00.00 SC 5 107
Konieczny Maciek 91 Jankowska Nina 92
Selerska Klaudia 93 Bobrowska Magdalena 94

6. Mazowieckie WOPR III Mazowieckie WOPR III 2:00.00 SC 6 78
Kostrzyński Adam 91 Bobynko Jarek 91
Petryka Maks 92 Maciak Konrad 95

DYSKW. Śląskie WOPR I Śląskie WOPR I
strefa
Knapik Piotr 92 Gondek Ewa 92
Nowak Bartosz 91 Zajonc Karolina 95

DYSKW. Kujawsko-Pomorskie WOPR Kujawsko-Pomorskie WOPR
strefa czepki
Jesionowski Jakub 92 Rojewski Mateusz 89
Rogiewicz Jakub 90 Szotkowski Daniel 92


